



PREFEITURA DE CUMARU DO NORTE

CENTRO

CNPJ: 34670976/0001-93

Propostas Escritas



Page 1 of 3

Licitação: **000023/18 PREGÃO PRESENCIAL**

Sessão: 1

578 - CASA DE CARNE FEITOSA

| Item Código | Descrição do Produto/Serviço Status | Marca Motivo | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------|--|-----------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 1 | 030.001.169 PÃO FRANCES Desclassificado | NÃO COTOU | KG | 2.400 | 0,00 | 0,00 |
| 2 | 030.001.170 PÃO TIPO ROSCA DOCE Desclassificado | NÃO COTOU | KG | 1.150 | 0,00 | 0,00 |
| 3 | 030.001.283 CARNE BOVINA MOIDA DE 2ª Classificado | | KG | 1.600 | 16,99 | 27.184,00 |
| 4 | 030.001.051 CARNE BOVINA, TIPO COXÃO MOLE, DE PRIMEIRA Q Classificado | | KG | 1.800 | 17,99 | 32.382,00 |
| 5 | 506.004.011 FILÉ CARNE DE PEIXE Desclassificado | NÃO COTOU | KG | 450 | 0,00 | 0,00 |
| 6 | 030.001.053 CARNE BOVINA, TIPO MUSCULO, DE PRIMEIRA QUA Classificado | | KG | 1.800 | 17,99 | 32.382,00 |
| 7 | 030.001.286 CARNE BOVINA COM OSSO Classificado | | KG | 700 | 12,99 | 9.093,00 |
| 8 | 030.001.308 CARNE BOVINA PEDAÇO: CARNE BOVINA DE 1ª Classificado | | KG | 1.700 | 17,99 | 30.583,00 |
| 9 | 030.001.287 CARNE SUINA Desclassificado | NÃO COTOU | KG | 400 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | 030.001.048 CARNE BOVINA, TIPO ALCATRA, MOIDA, DE PRIMEIR Classificado | | KG | 300 | 17,99 | 5.397,00 |
| 11 | 030.001.049 CARNE BOVINA, TIPO CARNE DE SOL, DE PRIMEIRA Desclassificado | NÃO COTOU | KG | 200 | 0,00 | 0,00 |
| 12 | 030.001.050 CARNE BOVINA, TIPO CONTRA FILÉ, DE PRIMEIRA Q Classificado | | KG | 500 | 18,99 | 9.495,00 |
| 13 | 030.001.052 CARNE BOVINA, TIPO LAGARTO, PEÇA INTEIRA Classificado | | KG | 200 | 17,99 | 3.598,00 |
| 14 | 030.001.054 CARNE SUÍNA, TIPO BISTECA, DE PRIMEIRA QUALID Desclassificado | NÃO COTOU | KG | 200 | 0,00 | 0,00 |
| 15 | 030.001.055 CARNE SUÍNA, TIPO COSTELA, DEFUMADA Desclassificado | NÃO COTOU | KG | 60 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | 030.001.056 CARNE SUINA, TIPO LOMBO, PEÇA INTEIRA Desclassificado | NÃO COTOU | KG | 200 | 0,00 | 0,00 |
| 17 | 030.001.285 CARNE BOVINA PEDAÇO DE 2ª Classificado | | KG | 100 | 16,99 | 1.699,00 |

[Handwritten signatures and marks in blue ink]



PREFEITURA DE CUMARU DO NORTE

CENTRO

CNPJ: 34670976/0001-93

Propostas Escritas



Page 2 of 3

Licitação: 000023/18 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

316 - DEIVID RODRIGES LUSTOSA 8400430453

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço Status | Marca Motivo | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-------------|--|-----------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 1 | 030.001.169 | PÃO FRANCES Classificado | | KG | 2.400 | 10,00 | 24.000,00 |
| 2 | 030.001.170 | PÃO TIPO ROSCA DOCE Classificado | | KG | 1.150 | 11,00 | 12.650,00 |
| 3 | 030.001.283 | CARNE BOVINA MOIDA DE 2ª Desclassificado | NÃO COTOU | KG | 1.600 | 0,00 | 0,00 |
| 4 | 030.001.051 | CARNE BOVINA, TIPO COXÃO MOLE, DE PRIMEIRA Q Desclassificado | NÃO COTOU | KG | 1.800 | 0,00 | 0,00 |
| 5 | 506.004.011 | FILÉ CARNE DE PEIXE Desclassificado | NÃO COTOU | KG | 450 | 0,00 | 0,00 |
| 6 | 030.001.053 | CARNE BOVINA, TIPO MUSCULO, DE PRIMEIRA QUAL Desclassificado | NÃO COTOU | KG | 1.800 | 0,00 | 0,00 |
| 7 | 030.001.286 | CARNE BOVINA COM OSSO Desclassificado | NÃO COTOU | KG | 700 | 0,00 | 0,00 |
| 8 | 030.001.308 | CARNE BOVINA PEDAÇO: CARNE BOVINA DE 1ª Desclassificado | NÃO COTOU | KG | 1.700 | 0,00 | 0,00 |
| 9 | 030.001.287 | CARNE SUINA Desclassificado | NÃO COTOU | KG | 400 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | 030.001.048 | CARNE BOVINA, TIPO ALCATRA, MOIDA, DE PRIMEIR Desclassificado | NÃO COTOU | KG | 300 | 0,00 | 0,00 |
| 11 | 030.001.049 | CARNE BOVINA, TIPO CARNE DE SOL, DE PRIMEIRA Desclassificado | NÃO COTOU | KG | 200 | 0,00 | 0,00 |
| 12 | 030.001.050 | CARNE BOVINA, TIPO CONTRA FILÉ, DE PRIMEIRA Q Desclassificado | NÃO COTOU | KG | 500 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | 030.001.052 | CARNE BOVINA, TIPO LAGARTO, PEÇA INTEIRA Desclassificado | NÃO COTOU | KG | 200 | 0,00 | 0,00 |
| 14 | 030.001.054 | CARNE SUÍNA, TIPO BISTECA, DE PRIMEIRA QUALID Desclassificado | NÃO COTOU | KG | 200 | 0,00 | 0,00 |
| 15 | 030.001.055 | CARNE SUÍNA, TIPO COSTELA, DEFUMADA Desclassificado | NÃO COTOU | KG | 60 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | 030.001.056 | CARNE SUINA, TIPO LOMBO, PEÇA INTEIRA Desclassificado | NÃO COTOU | KG | 200 | 0,00 | 0,00 |
| 17 | 030.001.285 | CARNE BOVINA PEDAÇO DE 2ª Desclassificado | NÃO COTOU | KG | 100 | 0,00 | 0,00 |

Deivid
Edson



PREFEITURA DE CUMARU DO NORTE

CENTRO

CNPJ: 34670976/0001-93

Propostas Escritas



Page 3 of 3

Licitação: 000023/18 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

340 - ROBSON SOUZA BRAGA - ME

| Item Código | Descrição do Produto/Serviço Status | Marca Motivo | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------|---|-------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 1 | 030.001.169 PÃO FRANCES Desclassificado | NÃO COTOU | KG | 2.400 | 0,00 | 0,00 |
| 2 | 030.001.170 PÃO TIPO ROSCA DOCE Desclassificado | NÃO COTOU | KG | 1.150 | 0,00 | 0,00 |
| 3 | 030.001.283 CARNE BOVINA MOIDA DE 2ª Classificado | | KG | 1.600 | 15,00 | 24.000,00 |
| 4 | 030.001.051 CARNE BOVINA, TIPO COXÃO MOLE, DE PRIMEIRA Q Classificado | | KG | 1.800 | 17,00 | 30.600,00 |
| 5 | 506.004.011 FILÉ CARNE DE PEIXE Desclassificado | EMPRESA NÃO TEM CERTIDÃO SIF. | KG | 450 | 20,00 | 9.000,00 |
| 6 | 030.001.053 CARNE BOVINA, TIPO MUSCULO, DE PRIMEIRA QUA Classificado | | KG | 1.800 | 15,00 | 27.000,00 |
| 7 | 030.001.286 CARNE BOVINA COM OSSO Classificado | | KG | 700 | 9,00 | 6.300,00 |
| 8 | 030.001.308 CARNE BOVINA PEDAÇO: CARNE BOVINA DE 1ª Classificado | | KG | 1.700 | 17,00 | 28.900,00 |
| 9 | 030.001.287 CARNE SUINA Classificado | | KG | 400 | 17,00 | 6.800,00 |
| 10 | 030.001.048 CARNE BOVINA, TIPO ALCATRA, MOIDA, DE PRIMEIR Classificado | | KG | 300 | 17,00 | 5.100,00 |
| 11 | 030.001.049 CARNE BOVINA, TIPO CARNE DE SOL, DE PRIMEIRA Classificado | | KG | 200 | 22,00 | 4.400,00 |
| 12 | 030.001.050 CARNE BOVINA, TIPO CONTRA FILÉ, DE PRIMEIRA Q Classificado | | KG | 500 | 17,00 | 8.500,00 |
| 13 | 030.001.052 CARNE BOVINA, TIPO LAGARTO, PEÇA INTEIRA Classificado | | KG | 200 | 14,00 | 2.800,00 |
| 14 | 030.001.054 CARNE SUÍNA, TIPO BISTECA, DE PRIMEIRA QUALID Classificado | | KG | 200 | 17,00 | 3.400,00 |
| 15 | 030.001.055 CARNE SUÍNA, TIPO COSTELA, DEFUMADA Classificado | | KG | 60 | 22,00 | 1.320,00 |
| 16 | 030.001.056 CARNE SUINA, TIPO LOMBO, PEÇA INTEIRA Classificado | | KG | 200 | 16,00 | 3.200,00 |
| 17 | 030.001.285 CARNE BOVINA PEDAÇO DE 2ª Classificado | | KG | 100 | 15,00 | 1.500,00 |

David
Carlos



PREFEITURA DE CUMARU DO NORTE

CENTRO

CNPJ: 34670976/0001-93

Classificação das Propostas Escritas



Page 1 of 2

Licitação: **000023/18 PREGÃO PRESENCIAL**

Sessão: 1

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | |
|----------|-------------|---|-----------|----------------|-------------|-----------------|
| 1 | 030.001.169 | PÃO FRANCES | KG | 2.400 | | |
| Classif. | Código | Proponente / Fornecedor | Marca | Valor Unitário | Valor Total | Status Lance |
| 1 | 316 | DEIVID RODRIGES LUSTOSA 8400430453 | | 10,00 | 24.000,00 | Classificado S |
| | 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | | 0,00 | 0,00 | Desclassificadc |
| | 578 | CASA DE CARNE FEITOSA | | 0,00 | 0,00 | Desclassificadc |
| 2 | 030.001.170 | PÃO TIPO ROSCA DOCE | KG | 1.150 | | |
| Classif. | Código | Proponente / Fornecedor | Marca | Valor Unitário | Valor Total | Status Lance |
| 1 | 316 | DEIVID RODRIGES LUSTOSA 8400430453 | | 11,00 | 12.650,00 | Classificado S |
| | 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | | 0,00 | 0,00 | Desclassificadc |
| | 578 | CASA DE CARNE FEITOSA | | 0,00 | 0,00 | Desclassificadc |
| 3 | 030.001.283 | CARNE BOVINA MOIDA DE 2ª | KG | 1.600 | | |
| Classif. | Código | Proponente / Fornecedor | Marca | Valor Unitário | Valor Total | Status Lance |
| 1 | 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | | 15,00 | 24.000,00 | Classificado S |
| 2 | 578 | CASA DE CARNE FEITOSA | | 16,99 | 27.184,00 | Classificado S |
| | 316 | DEIVID RODRIGES LUSTOSA 8400430453 | | 0,00 | 0,00 | Desclassificadc |
| 4 | 030.001.051 | CARNE BOVINA, TIPO COXÃO MOLE, DE PRIMEIRA QUALIDADE | KG | 1.800 | | |
| Classif. | Código | Proponente / Fornecedor | Marca | Valor Unitário | Valor Total | Status Lance |
| 1 | 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | | 17,00 | 30.600,00 | Classificado S |
| 2 | 578 | CASA DE CARNE FEITOSA | | 17,99 | 32.382,00 | Classificado S |
| | 316 | DEIVID RODRIGES LUSTOSA 8400430453 | | 0,00 | 0,00 | Desclassificadc |
| 5 | 506.004.011 | FILE CARNE DE PEIXE | KG | 450 | | |
| Classif. | Código | Proponente / Fornecedor | Marca | Valor Unitário | Valor Total | Status Lance |
| | 316 | DEIVID RODRIGES LUSTOSA 8400430453 | | 0,00 | 0,00 | Desclassificadc |
| | 578 | CASA DE CARNE FEITOSA | | 0,00 | 0,00 | Desclassificadc |
| | 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | | 20,00 | 9.000,00 | Desclassificadc |
| 6 | 030.001.053 | CARNE BOVINA, TIPO MUSCULO, DE PRIMEIRA QUALIDADE | KG | 1.800 | | |
| Classif. | Código | Proponente / Fornecedor | Marca | Valor Unitário | Valor Total | Status Lance |
| 1 | 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | | 15,00 | 27.000,00 | Classificado S |
| 2 | 578 | CASA DE CARNE FEITOSA | | 17,99 | 32.382,00 | Classificado S |
| | 316 | DEIVID RODRIGES LUSTOSA 8400430453 | | 0,00 | 0,00 | Desclassificadc |
| 7 | 030.001.286 | CARNE BOVINA COM OSSO | KG | 700 | | |
| Classif. | Código | Proponente / Fornecedor | Marca | Valor Unitário | Valor Total | Status Lance |
| 1 | 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | | 9,00 | 6.300,00 | Classificado S |
| 2 | 578 | CASA DE CARNE FEITOSA | | 12,99 | 9.093,00 | Classificado S |
| | 316 | DEIVID RODRIGES LUSTOSA 8400430453 | | 0,00 | 0,00 | Desclassificadc |
| 8 | 030.001.308 | CARNE BOVINA PEDAÇO: CARNE BOVINA DE 1ª | KG | 1.700 | | |
| Classif. | Código | Proponente / Fornecedor | Marca | Valor Unitário | Valor Total | Status Lance |
| 1 | 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | | 17,00 | 28.900,00 | Classificado S |
| 2 | 578 | CASA DE CARNE FEITOSA | | 17,99 | 30.583,00 | Classificado S |
| | 316 | DEIVID RODRIGES LUSTOSA 8400430453 | | 0,00 | 0,00 | Desclassificadc |
| 9 | 030.001.287 | CARNE SUINA | KG | 400 | | |
| Classif. | Código | Proponente / Fornecedor | Marca | Valor Unitário | Valor Total | Status Lance |
| 1 | 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | | 17,00 | 6.800,00 | Classificado S |
| | 316 | DEIVID RODRIGES LUSTOSA 8400430453 | | 0,00 | 0,00 | Desclassificadc |
| | 578 | CASA DE CARNE FEITOSA | | 0,00 | 0,00 | Desclassificadc |
| 10 | 030.001.048 | CARNE BOVINA, TIPO ALCATRA, MOIDA, DE PRIMEIRA QUALIDADE | KG | 300 | | |
| Classif. | Código | Proponente / Fornecedor | Marca | Valor Unitário | Valor Total | Status Lance |
| 1 | 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | | 17,00 | 5.100,00 | Classificado S |
| 2 | 578 | CASA DE CARNE FEITOSA | | 17,99 | 5.397,00 | Classificado S |
| | 316 | DEIVID RODRIGES LUSTOSA 8400430453 | | 0,00 | 0,00 | Desclassificadc |
| 11 | 030.001.049 | CARNE BOVINA, TIPO CARNE DE SOL, DE PRIMEIRA QUALIDADE | KG | 200 | | |
| Classif. | Código | Proponente / Fornecedor | Marca | Valor Unitário | Valor Total | Status Lance |
| 1 | 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | | 22,00 | 4.400,00 | Classificado S |
| | 316 | DEIVID RODRIGES LUSTOSA 8400430453 | | 0,00 | 0,00 | Desclassificadc |
| | 578 | CASA DE CARNE FEITOSA | | 0,00 | 0,00 | Desclassificadc |

Deivid
Culardos



PREFEITURA DE CUMARU DO NORTE

CENTRO

CNPJ: 34670976/0001-93

Classificação das Propostas Escritas



Page 2 of 2

Licitação: **000023/18 PREGÃO PRESENCIAL**

Sessão: 1

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Classif. Código | Proponente / Fornecedor | Marca | Valor Unitário | Valor Total | Status | Lance |
|------|-------------|---|---------|------------|-----------------|-------------------------|-------|----------------|-------------|-----------------|-------|
| 12 | 030.001.050 | CARNE BOVINA, TIPO CONTRA FILÉ, DE PRIMEIRA QUALIDADE | KG | 500 | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| 1 | 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | | | | | | 17,00 | 8.500,00 | Classificado | S |
| 2 | 578 | CASA DE CARNE FEITOSA | | | | | | 18,99 | 9.495,00 | Classificado | S |
| | 316 | DEIVID RODRIGES LUSTOSA 8400430453 | | | | | | 0,00 | 0,00 | Desclassificadc | |
| 13 | 030.001.052 | CARNE BOVINA, TIPO LAGARTO, PEÇA INTEIRA | KG | 200 | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| 1 | 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | | | | | | 14,00 | 2.800,00 | Classificado | S |
| 2 | 578 | CASA DE CARNE FEITOSA | | | | | | 17,99 | 3.598,00 | Classificado | S |
| | 316 | DEIVID RODRIGES LUSTOSA 8400430453 | | | | | | 0,00 | 0,00 | Desclassificadc | |
| 14 | 030.001.054 | CARNE SUÍNA, TIPO BISTECA, DE PRIMEIRA QUALIDADE | KG | 200 | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| 1 | 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | | | | | | 17,00 | 3.400,00 | Classificado | S |
| | 316 | DEIVID RODRIGES LUSTOSA 8400430453 | | | | | | 0,00 | 0,00 | Desclassificadc | |
| | 578 | CASA DE CARNE FEITOSA | | | | | | 0,00 | 0,00 | Desclassificadc | |
| 15 | 030.001.055 | CARNE SUÍNA, TIPO COSTELA, DEFUMADA | KG | 60 | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| 1 | 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | | | | | | 22,00 | 1.320,00 | Classificado | S |
| | 316 | DEIVID RODRIGES LUSTOSA 8400430453 | | | | | | 0,00 | 0,00 | Desclassificadc | |
| | 578 | CASA DE CARNE FEITOSA | | | | | | 0,00 | 0,00 | Desclassificadc | |
| 16 | 030.001.056 | CARNE SUINA, TIPO LOMBO, PEÇA INTEIRA | KG | 200 | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| 1 | 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | | | | | | 16,00 | 3.200,00 | Classificado | S |
| | 316 | DEIVID RODRIGES LUSTOSA 8400430453 | | | | | | 0,00 | 0,00 | Desclassificadc | |
| | 578 | CASA DE CARNE FEITOSA | | | | | | 0,00 | 0,00 | Desclassificadc | |
| 17 | 030.001.285 | CARNE BOVINA PEDAÇO DE 2ª | KG | 100 | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| 1 | 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | | | | | | 15,00 | 1.500,00 | Classificado | S |
| 2 | 578 | CASA DE CARNE FEITOSA | | | | | | 16,99 | 1.699,00 | Classificado | S |
| | 316 | DEIVID RODRIGES LUSTOSA 8400430453 | | | | | | 0,00 | 0,00 | Desclassificadc | |

[Handwritten signatures and marks in blue ink]

Deivid
Edcarlos



PREFEITURA DE CUMARU DO NORTE

CENTRO

CNPJ: 34670976/0001-93

Rodada de Lances



Page 1 of 2

Licitação: 00023/18 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade |
|-----------------|-------------|--|--------------|------------------|
| 1 | 030.001.169 | PÃO FRANCÉS | KG | 2.400 |
| Rodada Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | Desconto (%) | Vlr. Lance Unit. |
| | 316 | DEIVID RODRIGES LUSTOSA 8400430453 | 0,00 | 10,00 |
| | | | | Situação |
| | | | | Finalizado |
| 2 | 030.001.170 | PÃO TIPO ROSCA DOCE | KG | 1.150 |
| Rodada Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | Desconto (%) | Vlr. Lance Unit. |
| | 316 | DEIVID RODRIGES LUSTOSA 8400430453 | 0,00 | 11,00 |
| | | | | Situação |
| | | | | Finalizado |
| 3 | 030.001.283 | CARNE BOVINA MOIDA DE 2ª | KG | 1.600 |
| Rodada Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | Desconto (%) | Vlr. Lance Unit. |
| 1 | 1 | 578 CASA DE CARNE FEITOSA | | 14,90 |
| 1 | 2 | 340 ROBSON SOUZA BRAGA - ME | | 14,80 |
| 2 | 1 | 578 CASA DE CARNE FEITOSA | | 14,75 |
| 2 | 2 | 340 ROBSON SOUZA BRAGA - ME | | 14,70 |
| 3 | 1 | 578 CASA DE CARNE FEITOSA | | 14,65 |
| 3 | 2 | 340 ROBSON SOUZA BRAGA - ME | | 14,50 |
| 4 | 1 | 578 CASA DE CARNE FEITOSA | | |
| | | 340 ROBSON SOUZA BRAGA - ME | 0,00 | 14,50 |
| | | | | Situação |
| | | | | Finalizado |
| 4 | 030.001.051 | CARNE BOVINA, TIPO COXÃO MOLE, DE PRIMEIRA QUALIDADE | KG | 1.800 |
| Rodada Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | Desconto (%) | Vlr. Lance Unit. |
| 1 | 1 | 578 CASA DE CARNE FEITOSA | | 16,95 |
| 1 | 2 | 340 ROBSON SOUZA BRAGA - ME | | 16,90 |
| 2 | 1 | 578 CASA DE CARNE FEITOSA | | |
| | | 340 ROBSON SOUZA BRAGA - ME | 0,00 | 16,90 |
| | | | | Situação |
| | | | | Declina |
| | | | | Finalizado |
| 6 | 030.001.053 | CARNE BOVINA, TIPO MUSCULO, DE PRIMEIRA QUALIDADE | KG | 1.800 |
| Rodada Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | Desconto (%) | Vlr. Lance Unit. |
| 1 | 1 | 578 CASA DE CARNE FEITOSA | | |
| | | 340 ROBSON SOUZA BRAGA - ME | 0,00 | 15,00 |
| | | | | Situação |
| | | | | Declina |
| | | | | Finalizado |
| 7 | 030.001.286 | CARNE BOVINA COM OSSO | KG | 700 |
| Rodada Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | Desconto (%) | Vlr. Lance Unit. |
| 1 | 1 | 578 CASA DE CARNE FEITOSA | | 8,70 |
| 1 | 2 | 340 ROBSON SOUZA BRAGA - ME | | |
| | | 578 CASA DE CARNE FEITOSA | 0,00 | 8,70 |
| | | | | Situação |
| | | | | Declina |
| | | | | Finalizado |
| 8 | 030.001.308 | CARNE BOVINA PEDAÇO: CARNE BOVINA DE 1ª | KG | 1.700 |
| Rodada Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | Desconto (%) | Vlr. Lance Unit. |
| 1 | 1 | 578 CASA DE CARNE FEITOSA | | 16,90 |
| | | 340 ROBSON SOUZA BRAGA - ME | | 16,80 |
| | | 578 CASA DE CARNE FEITOSA | | |
| | | 340 ROBSON SOUZA BRAGA - ME | 0,00 | 16,80 |
| | | | | Situação |
| | | | | Declina |
| | | | | Finalizado |
| 9 | 030.001.287 | CARNE SUINA | KG | 400 |
| Rodada Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | Desconto (%) | Vlr. Lance Unit. |
| | 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | 0,00 | 17,00 |
| | 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | 10,00 | 15,30 |
| | | | | Situação |
| | | | | Finalizado |
| | | | | Negociado |
| 10 | 030.001.048 | CARNE BOVINA, TIPO ALCATRA, MOIDA, DE PRIMEIRA QUALIDADE | KG | 300 |
| Rodada Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | Desconto (%) | Vlr. Lance Unit. |
| 1 | 1 | 578 CASA DE CARNE FEITOSA | | 16,90 |
| 1 | 2 | 340 ROBSON SOUZA BRAGA - ME | | 16,75 |
| 2 | 1 | 578 CASA DE CARNE FEITOSA | | 16,74 |
| 2 | 2 | 340 ROBSON SOUZA BRAGA - ME | | |
| | | 578 CASA DE CARNE FEITOSA | 0,00 | 16,74 |
| | | | | Situação |
| | | | | Declina |
| | | | | Finalizado |
| 11 | 030.001.049 | CARNE BOVINA, TIPO CARNE DE SOL, DE PRIMEIRA QUALIDADE | KG | 200 |
| Rodada Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | Desconto (%) | Vlr. Lance Unit. |
| | 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | 0,00 | 22,00 |
| | 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | 4,55 | 21,00 |
| | | | | Situação |
| | | | | Finalizado |
| | | | | Negociado |
| 12 | 030.001.050 | CARNE BOVINA, TIPO CONTRA FILÉ, DE PRIMEIRA QUALIDADE | KG | 500 |
| Rodada Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | Desconto (%) | Vlr. Lance Unit. |
| 1 | 1 | 578 CASA DE CARNE FEITOSA | | 16,95 |
| 1 | 2 | 340 ROBSON SOUZA BRAGA - ME | | |
| | | 578 CASA DE CARNE FEITOSA | 0,00 | 16,95 |
| | | | | Situação |
| | | | | Declina |
| | | | | Finalizado |

[Handwritten signatures and marks]

Deivid
Carlos



PREFEITURA DE CUMARU DO NORTE

CENTRO

CNPJ: 34670976/0001-93

Rodada de Lances



Licitação: 000023/18 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade |
|---|-------------|--|-------------|------------|
| 13 | 030.001.052 | CARNE BOVINA, TIPO LAGARTO, PEÇA INTEIRA | KG | 200 |
| Rodada Nº Lance Código Proponente / Fornecedor Desconto (%) Vlr. Lance Unit. Situação | | | | |
| 1 | 1 | 578 CASA DE CARNE FEITOSA | | Declina |
| | | 340 ROBSON SOUZA BRAGA - ME | 0,00 14,00 | Finalizado |
| 14 | 030.001.054 | CARNE SUÍNA, TIPO BISTECA, DE PRIMEIRA QUALIDADE | KG | 200 |
| Rodada Nº Lance Código Proponente / Fornecedor Desconto (%) Vlr. Lance Unit. Situação | | | | |
| | | 340 ROBSON SOUZA BRAGA - ME | 0,00 17,00 | Finalizado |
| | | 340 ROBSON SOUZA BRAGA - ME | 5,88 16,00 | Negociado |
| 15 | 030.001.055 | CARNE SUÍNA, TIPO COSTELA, DEFUMADA | KG | 60 |
| Rodada Nº Lance Código Proponente / Fornecedor Desconto (%) Vlr. Lance Unit. Situação | | | | |
| | | 340 ROBSON SOUZA BRAGA - ME | 0,00 22,00 | Finalizado |
| | | 340 ROBSON SOUZA BRAGA - ME | 42,50 12,65 | Negociado |
| 16 | 030.001.056 | CARNE SUINA, TIPO LOMBO, PEÇA INTEIRA | KG | 200 |
| Rodada Nº Lance Código Proponente / Fornecedor Desconto (%) Vlr. Lance Unit. Situação | | | | |
| | | 340 ROBSON SOUZA BRAGA - ME | 0,00 16,00 | Finalizado |
| | | 340 ROBSON SOUZA BRAGA - ME | 6,25 15,00 | Negociado |
| 17 | 030.001.285 | CARNE BOVINA PEDAÇO DE 2ª | KG | 100 |
| Rodada Nº Lance Código Proponente / Fornecedor Desconto (%) Vlr. Lance Unit. Situação | | | | |
| 1 | 1 | 578 CASA DE CARNE FEITOSA | | Lance |
| 1 | 2 | 340 ROBSON SOUZA BRAGA - ME | | Declina |
| | | 578 CASA DE CARNE FEITOSA | 0,00 14,99 | Finalizado |

Deivid
Edcarlos



PREFEITURA DE CUMARU DO NORTE

CENTRO

CNPJ: 34670976/0001-93

Itens Negociados



Licitação: 000023/18 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade |
|-----------------|-------------|--|--------------|------------------|
| 9 | 030.001.287 | CARNE SUINA | KG | 400 |
| Rodada Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | Desconto (%) | Vlr. Lance Unit. |
| | 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | 0,00 | 17,00 |
| | 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | 10,00 | 15,30 |
| | | | | Situação |
| | | | | Finalizado |
| | | | | Negociado |
| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade |
| 11 | 030.001.049 | CARNE BOVINA, TIPO CARNE DE SOL, DE PRIMEIRA QUALIDADE | KG | 200 |
| Rodada Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | Desconto (%) | Vlr. Lance Unit. |
| | 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | 0,00 | 22,00 |
| | 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | 4,55 | 21,00 |
| | | | | Situação |
| | | | | Finalizado |
| | | | | Negociado |
| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade |
| 14 | 030.001.054 | CARNE SUINA, TIPO BISTECA, DE PRIMEIRA QUALIDADE | KG | 200 |
| Rodada Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | Desconto (%) | Vlr. Lance Unit. |
| | 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | 0,00 | 17,00 |
| | 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | 5,88 | 16,00 |
| | | | | Situação |
| | | | | Finalizado |
| | | | | Negociado |
| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade |
| 15 | 030.001.055 | CARNE SUINA, TIPO COSTELA, DEFUMADA | KG | 60 |
| Rodada Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | Desconto (%) | Vlr. Lance Unit. |
| | 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | 0,00 | 22,00 |
| | 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | 42,50 | 12,65 |
| | | | | Situação |
| | | | | Finalizado |
| | | | | Negociado |
| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade |
| 16 | 030.001.056 | CARNE SUINA, TIPO LOMBO, PEÇA INTEIRA | KG | 200 |
| Rodada Nº Lance | Código | Proponente / Fornecedor | Desconto (%) | Vlr. Lance Unit. |
| | 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | 0,00 | 16,00 |
| | 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | 6,25 | 15,00 |
| | | | | Situação |
| | | | | Finalizado |
| | | | | Negociado |

ROBSON SOUZA BRAGA
Robson Eduardo



PREFEITURA DE CUMARU DO NORTE

CENTRO

CNPJ: 34670976/0001-93

Situação dos Itens



Page 1 of 1

Licitação: **000023/18 PREGÃO PRESENCIAL**

Sessão: 1

| Item | Código Média Cotada | Descrição do Produto/Serviço Código Proponente / Fornecedor | Melhor Preço | Unidade Situação | Quantidade Obs. |
|------|-------------------------|---|--------------|------------------|----------------------------|
| 1 | 030.001.169 14,50 | PÃO FRANCES 316 DEIVID RODRIGES LUSTOSA 8400430453 | 10,00 | KG Aceito | 2.400 apenas 1 Proposta |
| 2 | 030.001.170 15,00 | PÃO TIPO ROSCA DOCE 316 DEIVID RODRIGES LUSTOSA 8400430453 | 11,00 | KG Aceito | 1.150 apenas 1 Proposta |
| 3 | 030.001.283 16,65667 | CARNE BOVINA MOIDA DE 2ª 340 ROBSON SOUZA BRAGA - ME | 14,50 | KG Aceito | 1.600 através de Lance |
| 4 | 030.001.051 18,31667 | CARNE BOVINA, TIPO COXÃO MOLE, DE PRIMEIRA QUALIDADE 340 ROBSON SOUZA BRAGA - ME | 16,90 | KG Aceito | 1.800 através de Lance |
| 6 | 030.001.053 16,32333 | CARNE BOVINA, TIPO MUSCULO, DE PRIMEIRA QUALIDADE 340 ROBSON SOUZA BRAGA - ME | 15,00 | KG Aceito | 1.800 através de Lance |
| 7 | 030.001.286 11,65 | CARNE BOVINA COM OSSO 578 CASA DE CARNE FEITOSA | 8,70 | KG Aceito | 700 através de Lance |
| 8 | 030.001.308 18,31667 | CARNE BOVINA PEDAÇO: CARNE BOVINA DE 1ª 340 ROBSON SOUZA BRAGA - ME | 16,80 | KG Aceito | 1.700 através de Lance |
| 9 | 030.001.287 18,00 | CARNE SUINA 340 ROBSON SOUZA BRAGA - ME | 15,30 | KG Aceito | 400 apenas 1 Proposta |
| 10 | 030.001.048 18,31667 | CARNE BOVINA, TIPO ALCATRA, MOIDA, DE PRIMEIRA QUALIDADE 578 CASA DE CARNE FEITOSA | 16,74 | KG Aceito | 300 através de Lance |
| 11 | 030.001.049 21,00 | CARNE BOVINA, TIPO CARNE DE SOL, DE PRIMEIRA QUALIDADE 340 ROBSON SOUZA BRAGA - ME | 21,00 | KG Aceito | 200 apenas 1 Proposta |
| 12 | 030.001.050 19,98333 | CARNE BOVINA, TIPO CONTRA FILÉ, DE PRIMEIRA QUALIDADE 578 CASA DE CARNE FEITOSA | 16,95 | KG Aceito | 500 através de Lance |
| 13 | 030.001.052 19,65667 | CARNE BOVINA, TIPO LAGARTO, PEÇA INTEIRA 340 ROBSON SOUZA BRAGA - ME | 14,00 | KG Aceito | 200 através de Lance |
| 14 | 030.001.054 18,00 | CARNE SUINA, TIPO BISTECA, DE PRIMEIRA QUALIDADE 340 ROBSON SOUZA BRAGA - ME | 16,00 | KG Aceito | 200 apenas 1 Proposta |
| 15 | 030.001.055 11,50 | CARNE SUINA, TIPO COSTELA, DEFUMADA 340 ROBSON SOUZA BRAGA - ME | 12,65 | KG Aceito | 60 apenas 1 Proposta |
| 16 | 030.001.056 18,00 | CARNE SUINA, TIPO LOMBO, PEÇA INTEIRA 340 ROBSON SOUZA BRAGA - ME | 15,00 | KG Aceito | 200 apenas 1 Proposta |
| 17 | 030.001.285 17,65667 | CARNE BOVINA PEDAÇO DE 2ª 578 CASA DE CARNE FEITOSA | 14,99 | KG Aceito | 100 através de Lance |

Denise
Edcarlos



PREFEITURA DE CUMARU DO NORTE

CENTRO

CNPJ: 34670976/0001-93

Habilitação dos Proponentes



Page 1 of 1

Licitação: **000023/18 PREGÃO PRESENCIAL**

Sessão: 1

| Código | Proponente / Fornecedor | Tipo Empresa | Representante | Situação |
|--------|------------------------------------|--------------|---------------------------|------------|
| 578 | CASA DE CARNE FEITOSA | MEI | EDCARLOS FEITOSA DE SOUSA | Habilitado |
| 316 | DEIVID RODRIGES LUSTOSA 8400430453 | MEI | DEVID RODRIGUES LUSTOSA | Habilitado |
| 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | ME | ROBSON SOUZA BRAGA | Habilitado |

Deivid
Edcarlos



PREFEITURA DE CUMARU DO NORTE

CENTRO

CNPJ: 34670976/0001-93

Itens Adjudicados



Page 1 of 1

Licitação: 000023/18 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Adjudicado | Motivo | Unidade | Quantidade |
|------|------------------------------------|--|------------|--------|---------|------------|
| 1 | 030.001.169 | PÃO FRANCES | | | KG | 2.400 |
| 316 | DEIVID RODRIGES LUSTOSA 8400430453 | | Sim | | | |
| 2 | 030.001.170 | PÃO TIPO ROSCA DOCE | | | KG | 1.150 |
| 316 | DEIVID RODRIGES LUSTOSA 8400430453 | | Sim | | | |
| 3 | 030.001.283 | CARNE BOVINA MOIDA DE 2ª | | | KG | 1.600 |
| 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | | Sim | | | |
| 4 | 030.001.051 | CARNE BOVINA, TIPO COXÃO MOLE, DE PRIMEIRA QUALIDADE | | | KG | 1.800 |
| 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | | Sim | | | |
| 6 | 030.001.053 | CARNE BOVINA, TIPO MUSCULO, DE PRIMEIRA QUALIDADE | | | KG | 1.800 |
| 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | | Sim | | | |
| 7 | 030.001.286 | CARNE BOVINA COM OSSO | | | KG | 700 |
| 578 | CASA DE CARNE FEITOSA | | Sim | | | |
| 8 | 030.001.308 | CARNE BOVINA PEDAÇO: CARNE BOVINA DE 1ª | | | KG | 1.700 |
| 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | | Sim | | | |
| 9 | 030.001.287 | CARNE SUINA | | | KG | 400 |
| 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | | Sim | | | |
| 10 | 030.001.048 | CARNE BOVINA, TIPO ALCATRA, MOIDA, DE PRIMEIRA QUALIDADE | | | KG | 300 |
| 3 | CASA DE CARNE FEITOSA | | Sim | | | |
| 11 | 030.001.049 | CARNE BOVINA, TIPO CARNE DE SOL, DE PRIMEIRA QUALIDADE | | | KG | 200 |
| 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | | Sim | | | |
| 12 | 030.001.050 | CARNE BOVINA, TIPO CONTRA FILÉ, DE PRIMEIRA QUALIDADE | | | KG | 500 |
| 578 | CASA DE CARNE FEITOSA | | Sim | | | |
| 13 | 030.001.052 | CARNE BOVINA, TIPO LAGARTO, PEÇA INTEIRA | | | KG | 200 |
| 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | | Sim | | | |
| 14 | 030.001.054 | CARNE SUINA, TIPO BISTECA, DE PRIMEIRA QUALIDADE | | | KG | 200 |
| 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | | Sim | | | |
| 15 | 030.001.055 | CARNE SUINA, TIPO COSTELA, DEFUMADA | | | KG | 60 |
| 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | | Sim | | | |
| 16 | 030.001.056 | CARNE SUINA, TIPO LOMBO, PEÇA INTEIRA | | | KG | 200 |
| 340 | ROBSON SOUZA BRAGA - ME | | Sim | | | |
| 17 | 030.001.285 | CARNE BOVINA PEDAÇO DE 2ª | | | KG | 100 |
| 578 | CASA DE CARNE FEITOSA | | Sim | | | |

Deivid
Eduardo



PREFEITURA DE CUMARU DO NORTE

CENTRO

CNPJ: 34670976/0001-93

Classificação Final dos Itens por Proponentes



Page 1 of 1

Licitação: 000023/18 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

316 - DEIVID RODRIGES LUSTOSA 8400430453

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------|-------------|------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 1 | 030.001.169 | PÃO FRANCÊS | KG | 2.400 | 10,00 | 24.000,00 |
| 2 | 030.001.170 | PÃO TIPO ROSCA DOCE | KG | 1.150 | 11,00 | 12.650,00 |
| Valor Total Geral: | | | | | | 36.650,00 |

340 - ROBSON SOUZA BRAGA - ME

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------|-------------|--|---------|------------|----------------|-------------|
| 3 | 030.001.283 | CARNE BOVINA MOIDA DE 2ª | KG | 1.600 | 14,50 | 23.200,00 |
| 4 | 030.001.051 | CARNE BOVINA, TIPO COXÃO MOLE, DE PRIMEIRA | KG | 1.800 | 16,90 | 30.420,00 |
| 6 | 030.001.053 | CARNE BOVINA, TIPO MUSCULO, DE PRIMEIRA | KG | 1.800 | 15,00 | 27.000,00 |
| 8 | 030.001.308 | CARNE BOVINA PEDAÇO: CARNE BOVINA DE 1ª | KG | 1.700 | 16,80 | 28.560,00 |
| 9 | 030.001.287 | CARNE SUINA | KG | 400 | 15,30 | 6.120,00 |
| 11 | 030.001.049 | CARNE BOVINA, TIPO CARNE DE SOL, DE PRIMEIRA | KG | 200 | 21,00 | 4.200,00 |
| 13 | 030.001.052 | CARNE BOVINA, TIPO LAGARTO, PEÇA INTEIRA | KG | 200 | 14,00 | 2.800,00 |
| 14 | 030.001.054 | CARNE SUÍNA, TIPO BISTECA, DE PRIMEIRA | KG | 200 | 16,00 | 3.200,00 |
| 15 | 030.001.055 | CARNE SUÍNA, TIPO COSTELA, DEFUMADA | KG | 60 | 12,65 | 759,00 |
| 16 | 030.001.056 | CARNE SUINA, TIPO LOMBO, PEÇA INTEIRA | KG | 200 | 15,00 | 3.000,00 |
| Valor Total Geral: | | | | | | 129.259,00 |

578 - CASA DE CARNE FEITOSA

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---------------------------|-------------|--|---------|------------|----------------|-------------|
| 7 | 030.001.286 | CARNE BOVINA COM OSSO | KG | 700 | 8,70 | 6.090,00 |
| 10 | 030.001.048 | CARNE BOVINA, TIPO ALCATRA, MOIDA, DE PRIMEIRA | KG | 300 | 16,74 | 5.022,00 |
| 12 | 030.001.050 | CARNE BOVINA, TIPO CONTRA FILÉ, DE PRIMEIRA | KG | 500 | 16,95 | 8.475,00 |
| 17 | 030.001.285 | CARNE BOVINA PEDAÇO DE 2ª | KG | 100 | 14,99 | 1.499,00 |
| Valor Total Geral: | | | | | | 21.086,00 |
| Valor Total da Licitação: | | | | | | 186.995,00 |

Deivid
Eduardo



PREFEITURA DE CUMARU DO NORTE

CENTRO

CNPJ: 34670976/0001-93

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes



Page 1 of 5

Licitação: **000023/18 PREGÃO PRESENCIAL**

Sessão: 1

1 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---|-------------|--|---------|------------|----------------|-------------|
| Proponente: 316 DEIVID RODRIGES LUSTOSA 8400430453 | | | | | | |
| 1 | 030.001.169 | PÃO FRANCES | KG | 600 | 10,00 | 6.000,00 |
| 2 | 030.001.170 | PÃO TIPO ROSCA DOCE | KG | 300 | 11,00 | 3.300,00 |
| Total Proponente: | | | | | | 9.300,00 |
| Proponente: 340 ROBSON SOUZA BRAGA - ME | | | | | | |
| 3 | 030.001.283 | CARNE BOVINA MOIDA DE 2ª | KG | 500 | 14,50 | 7.250,00 |
| 4 | 030.001.051 | CARNE BOVINA, TIPO COXÃO MOLE, DE PRIMEIR/ | KG | 500 | 16,90 | 8.450,00 |
| 6 | 030.001.053 | CARNE BOVINA, TIPO MUSCULO, DE PRIMEIRA Q | KG | 500 | 15,00 | 7.500,00 |
| 8 | 030.001.308 | CARNE BOVINA PEDAÇO: CARNE BOVINA DE 1ª | KG | 300 | 16,80 | 5.040,00 |
| 9 | 030.001.287 | CARNE SUINA | KG | 100 | 15,30 | 1.530,00 |
| Total Proponente: | | | | | | 29.770,00 |
| Proponente: 578 CASA DE CARNE FEITOSA | | | | | | |
| 7 | 030.001.286 | CARNE BOVINA COM OSSO | KG | 200 | 8,70 | 1.740,00 |
| Total Proponente: | | | | | | 1.740,00 |
| Total Centro de Custo: | | | | | | 40.810,00 |



PREFEITURA DE CUMARU DO NORTE

CENTRO

CNPJ: 34670976/0001-93

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes



Page 2 of 5

Licitação: **000023/18 PREGÃO PRESENCIAL**

Sessão: 1

2 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---|-------------|------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| Proponente: 316 DEIVID RODRIGES LUSTOSA 8400430453 | | | | | | |
| 1 | 030.001.169 | PÃO FRANCES | KG | 300 | 10,00 | 3.000,00 |
| 2 | 030.001.170 | PÃO TIPO ROSCA DOCE | KG | 200 | 11,00 | 2.200,00 |
| Total Proponente: | | | | | | 5.200,00 |

Proponente: 340 ROBSON SOUZA BRAGA - ME

| | | | | | | |
|-------------------|-------------|--|----|-----|-------|----------|
| 4 | 030.001.051 | CARNE BOVINA, TIPO COXÃO MOLE, DE PRIMEIR/ | KG | 100 | 16,90 | 1.690,00 |
| 6 | 030.001.053 | CARNE BOVINA, TIPO MUSCULO, DE PRIMEIRA QI | KG | 100 | 15,00 | 1.500,00 |
| 8 | 030.001.308 | CARNE BOVINA PEDAÇO: CARNE BOVINA DE 1ª | KG | 100 | 16,80 | 1.680,00 |
| 9 | 030.001.287 | CARNE SUINA | KG | 100 | 15,30 | 1.530,00 |
| Total Proponente: | | | | | | 6.400,00 |

Proponente: 578 CASA DE CARNE FEITOSA

| | | | | | | |
|------------------------|-------------|---|----|-----|-------|-----------|
| 7 | 030.001.286 | CARNE BOVINA COM OSSO | KG | 100 | 8,70 | 870,00 |
| 10 | 030.001.048 | CARNE BOVINA, TIPO ALCATRA, MOIDA, DE PRIMIKG | KG | 100 | 16,74 | 1.674,00 |
| 7 | 030.001.285 | CARNE BOVINA PEDAÇO DE 2ª | KG | 100 | 14,99 | 1.499,00 |
| Total Proponente: | | | | | | 4.043,00 |
| Total Centro de Custo: | | | | | | 15.643,00 |



PREFEITURA DE CUMARU DO NORTE

CENTRO

CNPJ: 34670976/0001-93

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes



Licitação: 000023/18 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

7 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---|-------------|--|---------|------------|----------------|-------------|
| Proponente: 316 DEIVID RODRIGES LUSTOSA 8400430453 | | | | | | |
| 1 | 030.001.169 | PÃO FRANCES | KG | 600 | 10,00 | 6.000,00 |
| 2 | 030.001.170 | PÃO TIPO ROSCA DOCE | KG | 300 | 11,00 | 3.300,00 |
| Total Proponente: | | | | | | 9.300,00 |
| Proponente: 340 ROBSON SOUZA BRAGA - ME | | | | | | |
| 3 | 030.001.283 | CARNE BOVINA MOIDA DE 2ª | KG | 600 | 14,50 | 8.700,00 |
| 4 | 030.001.051 | CARNE BOVINA, TIPO COXÃO MOLE, DE PRIMEIRA Q | KG | 500 | 16,90 | 8.450,00 |
| 6 | 030.001.053 | CARNE BOVINA, TIPO MUSCULO, DE PRIMEIRA Q | KG | 500 | 15,00 | 7.500,00 |
| 8 | 030.001.308 | CARNE BOVINA PEDAÇO: CARNE BOVINA DE 1ª | KG | 300 | 16,80 | 5.040,00 |
| 9 | 030.001.287 | CARNE SUINA | KG | 100 | 15,30 | 1.530,00 |
| Total Proponente: | | | | | | 31.220,00 |
| Proponente: 578 CASA DE CARNE FEITOSA | | | | | | |
| 7 | 030.001.286 | CARNE BOVINA COM OSSO | KG | 200 | 8,70 | 1.740,00 |
| Total Proponente: | | | | | | 1.740,00 |
| Total Centro de Custo: | | | | | | 42.260,00 |

Devid
Edmarco

4



PREFEITURA DE CUMARU DO NORTE

CENTRO

CNPJ: 34670976/0001-93

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes



Page 4 of 5

Licitação: 000023/18 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

8 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---|-------------|---|---------|------------|----------------|-------------|
| Proponente: 316 DEIVID RODRIGES LUSTOSA 8400430453 | | | | | | |
| 1 | 030.001.169 | PÃO FRANCES | KG | 800 | 10,00 | 8.000,00 |
| 2 | 030.001.170 | PÃO TIPO ROSCA DOCE | KG | 300 | 11,00 | 3.300,00 |
| Total Proponente: | | | | | | 11.300,00 |
| Proponente: 340 ROBSON SOUZA BRAGA - ME | | | | | | |
| 3 | 030.001.283 | CARNE BOVINA MOIDA DE 2ª | KG | 500 | 14,50 | 7.250,00 |
| 4 | 030.001.051 | CARNE BOVINA, TIPO COXÃO MOLE, DE PRIMEIR | KG | 500 | 16,90 | 8.450,00 |
| 6 | 030.001.053 | CARNE BOVINA, TIPO MUSCULO, DE PRIMEIRA Q | KG | 500 | 15,00 | 7.500,00 |
| 8 | 030.001.308 | CARNE BOVINA PEDAÇO: CARNE BOVINA DE 1ª | KG | 500 | 16,80 | 8.400,00 |
| 9 | 030.001.287 | CARNE SUINA | KG | 100 | 15,30 | 1.530,00 |
| Total Proponente: | | | | | | 33.130,00 |
| Proponente: 578 CASA DE CARNE FEITOSA | | | | | | |
| 7 | 030.001.286 | CARNE BOVINA COM OSSO | KG | 200 | 8,70 | 1.740,00 |
| Total Proponente: | | | | | | 1.740,00 |
| Total Centro de Custo: | | | | | | 46.170,00 |

W

Deivid

Edmarlos



PREFEITURA DE CUMARU DO NORTE

CENTRO

CNPJ: 34670976/0001-93

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes



Page 5 of 5

Licitação: 000023/18 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

10 - GABINETE PREFEITO

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---|-------------|------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| Proponente: 316 DEIVID RODRIGES LUSTOSA 8400430453 | | | | | | |
| 1 | 030.001.169 | PÃO FRANCES | KG | 100 | 10,00 | 1.000,00 |
| 2 | 030.001.170 | PÃO TIPO ROSCA DOCE | KG | 50 | 11,00 | 550,00 |
| Total Proponente: | | | | | | 1.550,00 |

Proponente: 340 ROBSON SOUZA BRAGA - ME

| | | | | | | |
|-------------------|-------------|---|----|-----|-------|-----------|
| 4 | 030.001.051 | CARNE BOVINA, TIPO COXÃO MOLE, DE PRIMEIR/ | KG | 200 | 16,90 | 3.380,00 |
| 6 | 030.001.053 | CARNE BOVINA, TIPO MUSCULO, DE PRIMEIRA QI | KG | 200 | 15,00 | 3.000,00 |
| 8 | 030.001.308 | CARNE BOVINA PEDAÇO: CARNE BOVINA DE 1ª | KG | 500 | 16,80 | 8.400,00 |
| 11 | 030.001.049 | CARNE BOVINA, TIPO CARNE DE SOL, DE PRIMEI | KG | 200 | 21,00 | 4.200,00 |
| 13 | 030.001.052 | CARNE BOVINA, TIPO LAGARTO, PEÇA INTEIRA | KG | 200 | 14,00 | 2.800,00 |
| 14 | 030.001.054 | CARNE SUÍNA, TIPO BISTECA, DE PRIMEIRA QUAL | KG | 200 | 16,00 | 3.200,00 |
| 15 | 030.001.055 | CARNE SUÍNA, TIPO COSTELA, DEFUMADA | KG | 60 | 12,65 | 759,00 |
| 16 | 030.001.056 | CARNE SUINA, TIPO LOMBO, PEÇA INTEIRA | KG | 200 | 15,00 | 3.000,00 |
| Total Proponente: | | | | | | 28.739,00 |

Proponente: 578 CASA DE CARNE FEITOSA

| | | | | | | |
|---------------------------|-------------|--|----|-----|-------|------------|
| 10 | 030.001.048 | CARNE BOVINA, TIPO ALCATRA, MOIDA, DE PRIMIK | KG | 200 | 16,74 | 3.348,00 |
| 12 | 030.001.050 | CARNE BOVINA, TIPO CONTRA FILÉ, DE PRIMEIR/ | KG | 500 | 16,95 | 8.475,00 |
| Total Proponente: | | | | | | 11.823,00 |
| Total Centro de Custo: | | | | | | 42.112,00 |
| Valor Total da Licitação: | | | | | | 186.995,00 |



PREFEITURA DE CUMARU DO NORTE

CENTRO

CNPJ: 34670976/0001-93

Relatório de Economicidade



Page 1 of 21ª Página

Licitação: 000023/18 PREGÃO PRESENCIAL

| Item Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | | | | | |
|-------------|---|--------------------|------------------------|------------------------|--------------------|------------------------|--|--|--|
| 030.001.048 | CARNE BOVINA, TIPO ALCATRA, MOIDA, DE PRIMEIRA QUALIDADE Carne Bovina, tipo alcatra, moída, de primeira qualidade, embalagem em filme pvc transparente ou saco plástico transparente, com identificação do produto e prazo de validade. | KG | 300 | | | | | | |
| | <u>Valor Cotado/Estimado</u> | <u>Valor Final</u> | <u>% Economicidade</u> | <u>Melhor Proposta</u> | <u>Valor Final</u> | <u>% Economicidade</u> | | | |
| | 5.495,001 | 5.022,00 | 8,61 | 5.100,00 | 5.022,00 | 1,53 | | | |
| 030.001.049 | CARNE BOVINA, TIPO CARNE DE SOL, DE PRIMEIRA QUALIDADE Carne Bovina, tipo carne de sol, de primeira qualidade, em pedaço, embalagem em filme pvc transparente ou saco plástico transparente, com identificação do produto e prazo de validade. | KG | 200 | | | | | | |
| | <u>Valor Cotado/Estimado</u> | <u>Valor Final</u> | <u>% Economicidade</u> | <u>Melhor Proposta</u> | <u>Valor Final</u> | <u>% Economicidade</u> | | | |
| | 4.200,00 | 4.200,00 | 0 | 4.400,00 | 4.200,00 | 4,55 | | | |
| 030.001.050 | CARNE BOVINA, TIPO CONTRA FILÉ, DE PRIMEIRA QUALIDADE Carne Bovina, tipo contra filé, de primeira qualidade, sem osso, limpa, cortada em bifés, embalagem em filme pvc transparente ou saco plástico transparente, com identificação do produto e prazo de validade. | KG | 500 | | | | | | |
| | <u>Valor Cotado/Estimado</u> | <u>Valor Final</u> | <u>% Economicidade</u> | <u>Melhor Proposta</u> | <u>Valor Final</u> | <u>% Economicidade</u> | | | |
| | 9.991,665 | 8.475,00 | 15,18 | 8.500,00 | 8.475,00 | 0,29 | | | |
| 030.001.051 | CARNE BOVINA, TIPO COXÃO MOLE, DE PRIMEIRA QUALIDADE Carne Bovina, tipo coxão mole, de primeira qualidade, sem osso, limpa, cortada em bifés, embalagem em filme pvc transparente ou saco plástico transparente, com identificação do produto e prazo de validade. | KG | 1.800 | | | | | | |
| | <u>Valor Cotado/Estimado</u> | <u>Valor Final</u> | <u>% Economicidade</u> | <u>Melhor Proposta</u> | <u>Valor Final</u> | <u>% Economicidade</u> | | | |
| | 32.970,006 | 30.420,00 | 7,73 | 30.600,00 | 30.420,00 | 0,59 | | | |
| 030.001.052 | CARNE BOVINA, TIPO LAGARTO, PEÇA INTEIRA Carne Bovina, tipo lagarto, peça inteira, limpa, de primeira qualidade, embalagem em saco plástico transparente, com identificação do produto e prazo de validade. | KG | 200 | | | | | | |
| | <u>Valor Cotado/Estimado</u> | <u>Valor Final</u> | <u>% Economicidade</u> | <u>Melhor Proposta</u> | <u>Valor Final</u> | <u>% Economicidade</u> | | | |
| | 3.931,334 | 2.800,00 | 28,78 | 2.800,00 | 2.800,00 | 0 | | | |
| 030.001.053 | CARNE BOVINA, TIPO MUSCULO, DE PRIMEIRA QUALIDADE Carne Bovina, tipo Acém ou músculo, de primeira qualidade, em pedaço, embalagem em filme pvc transparente ou saco plástico transparente, com identificação do produto e prazo de validade. | KG | 1.800 | | | | | | |
| | <u>Valor Cotado/Estimado</u> | <u>Valor Final</u> | <u>% Economicidade</u> | <u>Melhor Proposta</u> | <u>Valor Final</u> | <u>% Economicidade</u> | | | |
| | 29.381,994 | 27.000,00 | 8,11 | 27.000,00 | 27.000,00 | 0 | | | |
| 030.001.054 | CARNE SUÍNA, TIPO BISTECA, DE PRIMEIRA QUALIDADE Carne Suína, tipo bisteca, de primeira qualidade, fatiada, embalagem em filme pvc transparente, ou saco plástico transparente, atóxico, com identificação do produto e prazo de validade. | KG | 200 | | | | | | |
| | <u>Valor Cotado/Estimado</u> | <u>Valor Final</u> | <u>% Economicidade</u> | <u>Melhor Proposta</u> | <u>Valor Final</u> | <u>% Economicidade</u> | | | |
| | 3.600,00 | 3.200,00 | 11,11 | 3.400,00 | 3.200,00 | 5,88 | | | |
| 030.001.055 | CARNE SUÍNA, TIPO COSTELA, DEFUMADA Carne Suína, tipo costela, defumada, de primeira qualidade, apresentação em tiras, fresca, embalada em saco plástico transparente, atóxico, com identificação do produto e prazo de validade. | KG | 60 | | | | | | |
| | <u>Valor Cotado/Estimado</u> | <u>Valor Final</u> | <u>% Economicidade</u> | <u>Melhor Proposta</u> | <u>Valor Final</u> | <u>% Economicidade</u> | | | |
| | 690,00 | 759,00 | -10 | 1.320,00 | 759,00 | 42,5 | | | |
| 030.001.056 | CARNE SUÍNA, TIPO LOMBO, PEÇA INTEIRA Carne Suína, tipo lombo, peça inteira, de primeira qualidade, embalagem em saco plástico transparente, com identificação do produto e prazo de validade. | KG | 200 | | | | | | |
| | <u>Valor Cotado/Estimado</u> | <u>Valor Final</u> | <u>% Economicidade</u> | <u>Melhor Proposta</u> | <u>Valor Final</u> | <u>% Economicidade</u> | | | |
| | 3.600,00 | 3.000,00 | 16,67 | 3.200,00 | 3.000,00 | 6,25 | | | |
| 030.001.169 | PÃO FRANCES de 50g Ingredientes: de trigo, fermento biológico e sal. | KG | 2.400 | | | | | | |
| | <u>Valor Cotado/Estimado</u> | <u>Valor Final</u> | <u>% Economicidade</u> | <u>Melhor Proposta</u> | <u>Valor Final</u> | <u>% Economicidade</u> | | | |
| | 34.800,00 | 24.000,00 | 31,03 | 24.000,00 | 24.000,00 | 0 | | | |
| 030.001.170 | PÃO TIPO ROSCA DOCE Pão Tipo Rosca Doce em Kilograma | KG | 1.150 | | | | | | |
| | <u>Valor Cotado/Estimado</u> | <u>Valor Final</u> | <u>% Economicidade</u> | <u>Melhor Proposta</u> | <u>Valor Final</u> | <u>% Economicidade</u> | | | |
| | 17.250,00 | 12.650,00 | 26,67 | 12.650,00 | 12.650,00 | 0 | | | |
| 030.001.283 | CARNE BOVINA MOIDA DE 2ª Carne bovina de 2ª, resfriada, limpa, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio. | KG | 1.600 | | | | | | |
| | <u>Valor Cotado/Estimado</u> | <u>Valor Final</u> | <u>% Economicidade</u> | <u>Melhor Proposta</u> | <u>Valor Final</u> | <u>% Economicidade</u> | | | |
| | 26.650,672 | 23.200,00 | 12,95 | 24.000,00 | 23.200,00 | 3,33 | | | |
| 030.001.285 | CARNE BOVINA PEDAÇO DE 2ª Carne bovina de 2ª, resfriada, limpa, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio. | KG | 100 | | | | | | |
| | <u>Valor Cotado/Estimado</u> | <u>Valor Final</u> | <u>% Economicidade</u> | <u>Melhor Proposta</u> | <u>Valor Final</u> | <u>% Economicidade</u> | | | |
| | 1.765,667 | 1.499,00 | 15,1 | 1.500,00 | 1.499,00 | 0,07 | | | |

[Handwritten signatures and marks at the bottom of the page]



PREFEITURA DE CUMARU DO NORTE

CENTRO

CNPJ: 34670976/0001-93

Relatório de Economicidade



Page 2 of 2

Licitação: 000023/18 PREGÃO PRESENCIAL

| Item Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | | | | | | |
|--------------------------------------|---|--------------------|------------------------|------------------------|--------------------|------------------------|--|--|--|
| 030.001.286 | CARNE BOVINA COM OSSO Carne bovina com osso: Carne bovina, resfriada, limpa, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio. | KG | 700 | | | | | | |
| | <u>Valor Cotado/Estimado</u> | <u>Valor Final</u> | <u>% Economicidade</u> | <u>Melhor Proposta</u> | <u>Valor Final</u> | <u>% Economicidade</u> | | | |
| | 8.155,00 | 6.090,00 | 25,32 | 6.300,00 | 6.090,00 | 3,33 | | | |
| 030.001.287 | CARNE SUINA Carne suína: esfriada, limpa, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio. | KG | 400 | | | | | | |
| | <u>Valor Cotado/Estimado</u> | <u>Valor Final</u> | <u>% Economicidade</u> | <u>Melhor Proposta</u> | <u>Valor Final</u> | <u>% Economicidade</u> | | | |
| | 7.200,00 | 6.120,00 | 15 | 6.800,00 | 6.120,00 | 10 | | | |
| 030.001.308 | CARNE BOVINA PEDAÇO: CARNE BOVINA DE 1ª Carne bovina pedaço: Carne bovina de 1ª, resfriada, limpa, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio. | KG | 1.700 | | | | | | |
| | <u>Valor Cotado/Estimado</u> | <u>Valor Final</u> | <u>% Economicidade</u> | <u>Melhor Proposta</u> | <u>Valor Final</u> | <u>% Economicidade</u> | | | |
| | 31.138,339 | 28.560,00 | 8,28 | 28.900,00 | 28.560,00 | 1,18 | | | |
| RESUMO TOTAL DE ECONOMICIDADE | | | | | | | | | |
| | <u>Valor Cotado/Estimado</u> | <u>Valor Final</u> | <u>% Economicidade</u> | <u>Melhor Proposta</u> | <u>Valor Final</u> | <u>% Economicidade</u> | | | |
| | 220.819,678 | 186.995,00 | 15,32 | 190.470,00 | 186.995,00 | 1,82 | | | |

David
F. Lacerda